
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 04/04/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,86 1,87 1,87 1,86 1,86 1,85 1,85 1,91 H 1,86CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
102,9 104,2 104,2 102,9 102,9 101,7 101,7 105,9Q 102,99

36,65 36,63 36,61 36,6 36,58 36,56 36,64 37,12 H 36,61EMBALSE - SALVAJINA (K0)
136,8 138,3 138,3 136,8 136,8 135,3 135,3 140,33 QA 136,89

222,1 222,1 221,9 222 221,9 222,2 221,8 220,5QE 222,02

515,5 515,2 514,8 514,7 514,3 514,0 515,3 523,1VE 514,86

58,83 58,79 58,75 58,74 58,7 58,66 58,81VE % 58,75

2,62 2,62 2,62 2,62 2,62 2,62 2,61 2,74 H 2,62CAUCA - LA BALSA (K27+978)
266,0 266,0 266,0 266,0 266,0 266,0 264,1 279,7Q 265,74

5,07 5,07 5,06 5,05 5,27 5,28 5,42 5,25 H 5,17CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,94 6,93 6,92 6,92 7,01 7,13 7,26 7,16 H 7,02CAUCA - PUERTO MALLARINO

397,9 396,9 395,9 395,9 404,9 417,1 430,5 409,4Q 405,63

4,91 4,77 H 4,91CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
4,8 4,8 4,79 4,79 4,79 4,79 4,79 5,18 H 4,79CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

547,1 547,1 545,5 545,5 545,5 545,5 545,5 597,7Q 546

5,56 5,55 5,54 5,53 5,53 5,52 5,52 5,99 H 5,54CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
5,91 6,310 H 5,91CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

714,5 775,6Q 714,58

4,65 4,65 4,63 4,62 4,61 4,59 4,58 4,811 H 4,62CAUCA - ANACARO (K417+265)
698,5 698,5 694,7 692,8 690,9 687,1 685,2 728,4Q 692,55
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 03/04/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,96 1,94 1,93 1,93 1,92 1,91 1,9 1,89 1,87 1,83 1,82 1,83 1,81 1,82 1,82 1,81 1,81 1,81 1,83 1,83 1,83 1,84 1,84 1,85 1,91 H 1,86CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
116,2 113,5 112,1 112,1 110,8 109,4 108,0 106,8 104,2 99,17 97,89 99,17 96,62 97,89 97,89 96,62 96,62 96,62 99,17 99,17 99,17 100,4 100,4 101,7 106,2Q 103,01

36,95 37,01 36,99 36,98 36,97 36,95 36,87 36,84 36,84 36,82 36,81 36,86 36,77 36,75 36,75 36,73 36,71 36,68 36,68 36,66 36,64 36,62 36,6 36,59 37,12 H 36,79EMBALSE - SALVAJINA (K0)
152,5 149,3 147,7 147,7 146,1 144,5 142,9 141,4 138,3 132,3 130,8 132,3 129,3 130,8 130,8 129,3 129,3 129,3 132,3 132,3 132,3 133,8 133,8 135,3 140,73 QA 136,89

220,4 220,3 220,5 220,4 220,3 220,7 220,7 220,7 221,0 220,8 220,4 220,3 220,5 219,5 220,6 220,4 220,4 220,5 221,3 221,2 221,5 222,0 222 221,9 220,4QE 220,8

520,6 521,6 521,2 521,1 520,9 520,6 519,2 518,7 518,7 518,4 518,2 519,0 517,5 517,2 517,2 516,8 516,5 516,0 516,0 515,7 515,3 515,0 514,7 514,5 523,9VE 517,98

59,41 59,53 59,49 59,47 59,45 59,41 59,25 59,2 59,2 59,16 59,14 59,24 59,06 59,02 59,02 58,99 58,95 58,89 58,89 58,85 58,81 58,77 58,74 58,72VE % 59,11

2,65 2,64 2,63 2,64 2,65 2,65 2,63 2,63 2,62 2,62 2,63 2,63 2,66 2,66 2,65 2,65 2,63 2,63 2,62 2,62 2,62 2,62 2,63 2,62 2,74 H 2,63CAUCA - LA BALSA (K27+978)
271,7 269,8 267,9 269,8 271,7 271,7 267,9 267,9 266,0 266,0 267,9 267,9 273,6 273,6 271,7 271,7 267,9 267,9 266,0 266,0 266,0 266,0 267,9 266,0 281,1Q 268,81

4,86 4,85 4,85 4,86 4,85 4,85 4,85 4,85 4,87 4,88 4,89 4,89 4,91 4,94 4,96 5 5,02 5,03 5,05 5,06 5,08 5,08 5,09 5,08 5,25 H 4,94CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,76 6,75 6,74 6,75 6,74 6,74 6,74 6,73 6,75 6,76 6,77 6,78 6,77 6,8 6,82 6,84 6,85 6,88 6,9 6,92 6,93 6,94 6,94 6,94 7,16 H 6,81CAUCA - PUERTO MALLARINO

380,0 379,0 378,0 379,0 378,0 378,0 378,0 377,0 379,0 380,0 381,0 382,0 381,0 383,9 385,9 387,9 388,9 391,9 393,9 395,9 396,9 397,9 397,9 397,9 409,7Q 385,42

4,39 4,42 4,53 4,55 4,77 H 4,47CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
5,01 5 4,99 4,97 4,96 4,95 4,93 4,92 4,92 4,91 4,9 4,9 4,89 4,88 4,87 4,86 4,86 4,85 4,81 4,81 5,18 H 4,91CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

582,5 580,8 579,1 575,7 574,0 572,3 569 567,3 567,3 565,6 563,9 563,9 562,2 560,5 558,9 557,2 557,2 555,5 548,8 548,8 603,2Q 565,56

5,81 5,8 5,78 5,77 5,76 5,74 5,73 5,72 5,7 5,7 5,7 5,69 5,69 5,68 5,67 5,66 5,65 5,64 5,63 5,62 5,61 5,6 5,59 5,57 5,99 H 5,69CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
6,25 6,1 6,12 6,12 6,310 H 6,15CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

773,2 747,1 750,5 750,5 781,8Q 755,39

4,73 4,73 4,72 4,72 4,7 4,69 4,68 4,67 4,67 4,67 4,68 4,68 4,69 4,68 4,68 4,7 4,67 4,67 4,64 4,65 4,64 4,64 4,64 4,64 4,811 H 4,68CAUCA - ANACARO (K417+265)
713,9 713,9 712 712 708,1 706,2 704,3 702,3 702,3 702,3 704,3 704,3 706,2 704,3 704,3 708,1 702,3 702,3 696,6 698,5 696,6 696,6 696,6 696,6 731,9Q 703,99

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 04/04/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,52 0,52 0,51 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 0,521 H

0,040,04 0,04 0,04Q 0,04 0,040,03 0,040,04

BOLO - LOS MINCHOS 2,13 2,14 2,15 2,14 2,13 2,13 2,13 2,14 2,142 H

3,163,16 3,28 3,16Q 3,28 3,163,4 3,283,23

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,41 0,41 0,41 0,4 0,41 0,4 0,4 0,41 0,453 H

12,7612,76 12,76 12,3Q 12,3 12,312,76 14,8512,56

CALAMAR - LA PEÑA 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,64 H

0,390,39 0,39 0,39Q 0,39 0,390,39 0,450,39

CALI - BOCATOMA 0,71 0,7 0,7 0,69 0,69 0,7 0,98 0,74 0,715 H

2,863,51 3,06 18,71Q 2,86 3,063,06 3,465,3
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 04/04/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CAUCA - NAVARRO 5,07 5,07 5,06 5,05 5,27 5,28 5,42 5,17 5,196 H

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,56 0,57 0,587 H

3,653,65 3,65 3,4Q 3,65 3,43,65 3,873,58

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,59 0,61 0,6 0,6 0,58 0,62 0,62 0,6 0,618 H

2,692,72 2,79 2,82Q 2,75 2,822,75 2,772,76

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,7 0,7 0,7 0,71 0,7 0,7 0,7 0,7 0,689 H

15,915,9 15,9 15,9Q 16,2 15,915,9 15,2715,94

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,68 1,67 1,68 1,67 1,68 1,68 1,67 1,68 1,6810 H

77 6,75 6,75Q 6,75 77 76,89

LA VIEJA-CARTAGO 1,62 1,62 1,67 1,69 1,67 1,67 1,67 1,66 1,7311 H

129123,5 123,5 129Q 131,2 129129 135,25127,74

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,21 1,21 1,23 1,2 1,2 1,18 1,18 1,2 1,2412 H

106,4107,6 107,6 104,0Q 106,4 104,0110,0 110,9106,61

OVEJAS - DOS AGUAS 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,79 0,8 0,8 0,8413 H

46,3246,32 46,32 46,32Q 46,32 45,5546,32 49,4446,21

PAILA - LA SORPRESA 1,1 1,09 1,08 1,08 1,07 1,07 1,06 1,08 1,3214 H

4,034,33 4,23 3,93Q 4,13 4,034,13 8,714,12

PALO - BOCATOMA 1,75 1,75 1,75 1,75 1,74 1,74 1,74 1,75 1,7715 H

22,9723,54 23,54 22,97Q 23,54 22,9723,54 24,5123,3

PALO - PUERTO TEJADA 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 1,57 1,58 1,58 1,6416 H

55,155,1 55,1 55,1Q 55,1 54,6555,1 58,0255,04

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,85 0,55 0,4817 H

0,770,77 0,77 6,41Q 0,77 0,770,77 0,731,58

PEPITAS - CISNEROS 0,94 0,94 0,93 0,93 0,93 0,93 0,94 0,93 0,9518 H

19,8420,42 20,42 20,42Q 19,84 19,8419,84 20,920,09

PIENDAMO - GUAICONDO 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,6319 H

13,313,3 13,3 13,3Q 13,3 13,313,3 13,5513,3

TIMBA - TIMBA 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,88 0,77 0,8220 H

27,1427,14 27,14 36,98Q 27,14 27,1427,14 32,2928,55

TULUA - MATEGUADUA 0,89 0,91 0,89 0,88 0,9 0,91 0,9 0,9 0,9221 H

17,6417,26 18,09 17,64Q 16,86 18,0917,26 18,4617,55

YUMBO - PASO ANCHO 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,19 0,14 0,1422 H

0,070,07 0,07 0,1Q 0,07 0,070,07 0,070,07
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 03/04/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,51 0,51 0,52 0,5 0,51 0,51 0,5 0,51 0,51 0,51 0,5 0,51 0,51 0,5 0,51 0,51 0,51 0,52 0,52 0,53 0,53 0,52 0,53 0,51 0,51 0,521 H

0,03 0,040,030,030,03 0,04 0,040,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 0,03 0,040,03 0,030,04 0,04 0,030,030,03 0,03 0,040,04 0,03

BOLO - LOS MINCHOS 2,15 2,13 2,14 2,13 2,15 2,14 2,14 2,14 2,13 2,14 2,14 2,13 2,14 2,14 2,14 2,14 2,14 2,14 2,14 2,13 2,15 2,14 2,15 2,13 2,14 2,142 H

3,4 3,43,283,283,4 3,28 3,43,16 3,28 3,28Q 3,16 3,283,16 3,28 3,283,28 3,163,28 3,16 3,163,283,28 3,28 3,283,28 3,27

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,5 0,47 0,47 0,45 0,45 0,44 0,44 0,43 0,43 0,43 0,43 0,42 0,42 0,42 0,41 0,42 0,41 0,42 0,42 0,45 0,45 0,44 0,42 0,42 0,44 0,463 H

14,62 13,2212,7613,6916,94 13,22 14,6215,54 14,15 13,22Q 14,62 13,2213,69 13,22 13,2214,15 13,2215,54 14,62 13,2212,7613,69 13,69 15,0714,15 13,96

CALAMAR - LA PEÑA 0,58 0,58 0,61 0,6 0,6 0,6 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,59 0,64 H

0,45 0,390,390,420,39 0,39 0,390,39 0,42 0,39Q 0,45 0,420,42 0,42 0,390,45 0,420,49 0,39 0,390,420,42 0,42 0,460,39 0,41

CALI - BOCATOMA 0,7 0,7 0,7 0,72 0,72 0,72 0,7 0,71 0,7 0,71 0,71 0,73 0,74 0,73 0,73 0,72 0,72 0,71 0,71 0,7 0,7 0,71 0,71 0,71 0,71 0,75 H

3,96 3,513,963,513,06 3,51 3,063,06 3,06 3,96Q 3,96 4,413,06 4,86 3,513,96 4,413,06 3,06 3,514,413,51 3,51 3,293,51 3,64

CAUCA - NAVARRO 4,86 4,85 4,85 4,86 4,85 4,85 4,85 4,85 4,87 4,88 4,89 4,89 4,91 4,94 4,96 5 5,02 5,03 5,05 5,06 5,08 5,08 5,09 5,08 4,94 5,196 H

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,56 0,55 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,68 0,65 0,63 0,63 0,63 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,59 0,587 H

3,4 3,94,733,43,4 4,4 4,153,14 3,4 4,73Q 3,4 5,383,4 5,38 4,733,4 5,383,4 4,15 3,94,737 6,03 3,93,9 4,28

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,62 0,6 0,6 0,6 0,59 0,61 0,58 0,62 0,67 0,64 0,59 0,61 0,61 0,6 0,58 0,58 0,59 0,6 0,58 0,59 0,61 0,6 0,58 0,58 0,6 0,618 H

2,72 2,692,722,822,82 2,69 2,792,75 2,69 2,69Q 2,75 2,752,99 2,79 2,752,79 2,792,75 2,72 2,692,692,89 2,72 2,772,75 2,76

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,7 0,68 0,69 0,68 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,7 0,7 0,69 0,69 0,69 0,7 0,7 0,69 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,69 0,689 H

15,6 15,915,915,615,9 15,6 15,915,31 15,6 15,6Q 15,31 15,615,6 15,9 15,915,6 15,915,6 15,9 15,915,615,6 15,6 15,215,9 15,7

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,67 1,68 1,67 1,67 1,67 1,68 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 1,66 1,67 1,67 1,69 1,7 1,69 1,69 1,7 1,69 1,69 1,68 1,68 1,68 1,68 1,6810 H

6,75 77,256,756,75 7,5 7,257 6,75 7,5Q 6,75 6,756,75 6,75 7,257 6,56,75 7,25 77,256,75 6,75 7,017 6,96

LA VIEJA-CARTAGO 1,98 1,83 1,73 1,71 1,69 1,67 1,65 1,64 1,64 1,62 1,63 1,62 1,61 1,62 1,61 1,63 1,66 1,66 1,63 1,63 1,61 1,62 1,61 1,6 1,66 1,7411 H

131,2 122,4127,9125,7161,0 124,6 122,4145,8 126,8 124,6Q 133,3 123,5125,7 122,4 127,9129 123,5135,4 124,6 121,3122,4123,5 124,6 135,98123,5 128,05

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,19 1,17 1,17 1,17 1,17 1,17 1,16 1,16 1,17 1,17 1,16 1,18 1,22 1,22 1,2 1,18 1,16 1,15 1,18 1,17 1,16 1,15 1,2 1,23 1,18 1,2412 H

102,9 106,4101,7101,7105,2 104,0 101,7102,9 101,7 104,0Q 102,9 108,8102,9 108,8 100,6102,9 104,0102,9 102,9 110,0106,4102,9 101,7 111,4100,6 103,81

OVEJAS - DOS AGUAS 0,86 0,85 0,84 0,83 0,83 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 0,83 0,84 0,84 0,83 0,83 0,83 0,82 0,82 0,8 0,8 0,8 0,79 0,8 0,82 0,8413 H

48,71 45,5548,7147,9251,11 47,92 46,3250,31 47,92 48,71Q 48,71 49,5147,92 49,51 47,9247,92 48,7149,51 46,32 46,3248,7147,92 47,92 49,7646,32 48,18

PAILA - LA SORPRESA 1,05 1,05 1,04 1,04 1,05 1,36 2,14 2,48 2,42 1,94 1,65 1,49 1,4 1,33 1,28 1,24 1,21 1,19 1,16 1,15 1,13 1,12 1,11 1,1 1,38 1,3514 H

3,82 4,455,6641,943,82 5,05 4,693,82 27,8 6,07Q 3,72 7,3839,16 8,49 5,47,86 10,113,72 4,93 4,336,6321,15 13,46 9,164,57 10,33

PALO - BOCATOMA 1,81 1,81 1,8 1,8 1,79 1,78 1,78 1,78 1,77 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,77 1,7715 H

25,83 23,5424,1125,2627,03 23,54 23,5427,03 25,26 24,11Q 26,4 24,1124,69 24,11 23,5425,26 24,1126,4 23,54 23,5424,1124,11 24,11 24,6323,54 24,62

PALO - PUERTO TEJADA 1,75 1,75 1,75 1,74 1,74 1,74 1,74 1,72 1,72 1,7 1,68 1,66 1,65 1,64 1,63 1,62 1,61 1,61 1,59 1,6 1,59 1,59 1,58 1,58 1,67 1,6516 H

62,7 55,156,4561,663,25 55,55 55,5563,25 62,7 56,9Q 62,7 57,861,6 58,25 56,4562,7 58,763,25 56 55,157,3560,5 59,6 58,3155,55 59,11

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,46 0,45 0,46 0,45 0,46 0,46 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,49 0,4717 H

0,59 0,770,770,770,59 0,77 0,770,55 0,77 0,77Q 0,55 0,770,77 0,77 0,770,59 0,770,59 0,77 0,770,770,77 0,77 0,650,77 0,72

PEPITAS - CISNEROS 0,93 0,93 0,93 0,93 0,98 1,09 1,04 1,01 0,99 0,97 0,97 0,97 0,96 0,96 0,95 0,95 0,95 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,96 0,9518 H

22,75 20,422124,5519,84 20,42 20,4219,84 26,46 21Q 19,84 21,5923,34 21,59 2129,63 22,1719,84 20,42 19,842122,17 22,17 20,9820,42 21,74

PIENDAMO - GUAICONDO 0,61 0,61 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,62 0,61 0,6319 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 03/04/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

12,57 12,9312,9312,5712,93 12,93 12,9312,93 12,57 12,93Q 12,57 12,5712,57 12,57 12,9312,57 12,5712,93 12,93 13,312,9312,57 12,57 13,5712,93 12,78

RIOFRIO - SALONICA 2,01 2,01 2 2 2 1,99 1,99 2,01 2 2,01 2,02 2,02 2,02 2,01 2 2 2,01 2,01 1,99 2,01 2,0320 H

16,1 16,7216,7216,72 15,6316,72 15,63 16,1Q 16,1 16,7216,1 17,33 16,7215,63 17,3316,1 16,116,72 17,33 17,7816,45

TIMBA - TIMBA 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 0,76 0,76 0,76 0,76 0,77 0,79 0,92 0,89 0,85 0,82 0,8 0,78 0,78 0,77 0,76 0,76 0,76 0,75 0,76 0,79 0,8221 H

28,59 27,1429,3227,8728,59 28,59 27,8728,59 27,87 30,77Q 28,59 34,6527,87 37,75 29,3227,87 40,1728,59 27,87 27,8732,3228,59 30,04 32,6627,87 29,77

TULUA - MATEGUADUA 0,95 0,94 0,94 0,92 0,92 0,91 0,94 0,93 0,92 0,91 0,91 0,88 0,9 0,87 0,88 0,91 0,9 0,9 0,9 0,9 0,88 0,89 0,89 0,89 0,91 0,9222 H

18,53 17,2617,6418,9819,86 17,64 16,8619,42 19,42 18,09Q 18,53 16,4718,53 17,64 17,6418,09 16,8619,42 17,64 17,2616,8618,09 18,09 18,5517,26 18

YUMBO - PASO ANCHO 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,13 0,13 0,14 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,14 0,1423 H

0,07 0,070,070,080,07 0,07 0,070,07 0,07 0,07Q 0,07 0,070,07 0,07 0,070,07 0,070,07 0,07 0,070,070,07 0,07 0,070,07 0,07
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